komponentų programinės įrangos kūrimo ir susijusios infrastruktūros (aparatinės 

įrangos, programinės įrangos, prieglobos, licencijų ir kt.) įsigijimo ir diegimo 

sąnaudas. Pagal paskirstymo formulę dengiama 4 % visų minėtų paslaugų sąnaudų; 

2) kiekvienos sistemos versijos kūrimo sąnaudų viršutinė riba yra 550 000 EUR (penki 

šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų); 

3) dėl ICS2 ir TAPAS veikimo sąnaudų dalies padengimo Komisija pateiks sąskaitą 

Šveicarijai pagal f, g ir h punktus. Veikimo sąnaudos apima atitikties testus ir 

infrastruktūros (aparatinės įrangos, programinės įrangos, prieglobos, licencijų ir kt.),